Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Cuiabá-Bela Vista

Coordenação de Extensão

OFÍCIO Nº 8/2024 - BLV-EXT/BLV-ENS/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT

Cuiabá - MT, 4 de março de 2024.

A Senhora
Lauryane Teixeira
Núcleo de Recursos Humanos

Assunto: Resultado dos estagiários do edital: 018/2024Assunto: Resultado dos estagiários do edital: 018/2024

Prezada Gestora,

Encaminho o resultado do edital: 018/2024

- Bruno Aloisio de Campos

- Geane Adrielly Gonçalves Moreira

- Maria Eduarda Corrêa de Carvalho

- Oandra Aparecida Clara dos Santos

-Rafael Costa Araújo

Atenciosamente,

Dorival Pereira Borges da CostaDorival Pereira Borges da Costa
Coordenador Geral

Portaria IFMT nº 3318/2023, de 27/12/2023

	Documento assinado eletronicamente por: